
Fahrplan NESSI 1

(wenn Werktag)

Betriebsende am 24.12 und 31.12. 
bereits um 13.22 Uhr

Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord
                                Montag - Freitag  (wenn Werktag)                                                         
Gartenstraße 6:23 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31
Fliederweg 6:24 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32
Ostlandstraße 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36
Kirchbergstraße 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37
St. Konrad 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38
Rhönstraße 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
Würzburger Str.     6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40
Berliner Str. 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41
Hedwig-Fichtel-Str. 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42
Jahnstraße 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43
BRK-Altenheim 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44
Krankenhaus 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45
Hohntor 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46
Marktplatz 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Post 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 21:51
Siemensstraße 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 21:53
Bahnhof 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 21:54
Borsigstraße 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 21:56
Rudolf-Diesel-Ring 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 21:57
Industriestraße 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 21:58
Steinstraße 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 21:59
Bündstraße   6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 22:00
Hans-Sachs-Str. 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:01
Gottfried-Keller-Str. 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13. 22 Uhr

Fahrplan NESSI 1   Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt
                                    Montag - Freitag  (wenn Werktag)
Gottfried-Keller-Str. 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:10
Hans-Sachs-Str. 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:11
Bündstraße 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:12
Steinstraße 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:13
Industriestraße 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:14
Rudolf-Diesel-Ring 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:15
Borsigstraße 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:16
Bahnhof 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:18
Siemensstraße 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 22:19
Post 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 22:21
Marktplatz 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 22:23
Hohntor 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 22:25
Krankenhaus 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 22:26
BRK-Altenheim 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 22:27
Jahnstraße 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 22:28
Hedwig-Fichtel-Str. 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 22:29
Berliner Straße 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 22:30
Würzburger Str. 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 22:31
Gartenstraße 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 22:33
Fliederweg 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 22:34
Ostlandstraße 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 22:35
Kirchbergstraße 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37
St. Konrad 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38
Rhönstraße 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
An der Linde* 22:36
Sparkasse* 22:37
Hauptstraße* 22:38
Bahnhof* 22:39
* Letzte Fahrt, ausschließlich Ausstiegshaltestellen!

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.22 Uhr

Stand 01.12.2021

 
2  Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord

M O N T A G  -  F R E I T A G

Christuskirche



5

Fahrplan NESSI 1

(wenn Werktag)

Betriebsende am 24.12 und 31.12. 
bereits um 13.22 Uhr

* Letzte Fahrt, 
ausschließlich Ausstiegshaltestellen!

M O N T A G  -  F R E I T A G

2 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt 

Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord
                                Montag - Freitag  (wenn Werktag)                                                         
Gartenstraße 6:23 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31
Fliederweg 6:24 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32
Ostlandstraße 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36
Kirchbergstraße 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37
St. Konrad 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38
Rhönstraße 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
Würzburger Str.     6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40
Berliner Str. 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41
Hedwig-Fichtel-Str. 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42
Jahnstraße 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:43
BRK-Altenheim 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44
Krankenhaus 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45
Hohntor 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46
Marktplatz 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Post 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 21:51
Siemensstraße 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 21:53
Bahnhof 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 21:54
Borsigstraße 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 21:56
Rudolf-Diesel-Ring 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:57 21:57
Industriestraße 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 21:58
Steinstraße 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 21:59
Bündstraße   6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 22:00
Hans-Sachs-Str. 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 22:01
Gottfried-Keller-Str. 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 22:02

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13. 22 Uhr

Fahrplan NESSI 1   Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt
                                    Montag - Freitag  (wenn Werktag)
Gottfried-Keller-Str. 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:10
Hans-Sachs-Str. 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:11
Bündstraße 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 22:12
Steinstraße 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:13
Industriestraße 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 22:14
Rudolf-Diesel-Ring 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:15
Borsigstraße 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 22:16
Bahnhof 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:18
Siemensstraße 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 22:19
Post 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 22:21
Marktplatz 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 22:23
Hohntor 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 22:25
Krankenhaus 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 22:26
BRK-Altenheim 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 22:27
Jahnstraße 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 22:28
Hedwig-Fichtel-Str. 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27 22:29
Berliner Straße 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 22:30
Würzburger Str. 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 22:31
Gartenstraße 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 22:33
Fliederweg 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 22:34
Ostlandstraße 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36 22:35
Kirchbergstraße 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37
St. Konrad 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38
Rhönstraße 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:39
An der Linde* 22:36
Sparkasse* 22:37
Hauptstraße* 22:38
Bahnhof* 22:39
* Letzte Fahrt, ausschließlich Ausstiegshaltestellen!

Am 24. und 31.12. Betriebsende um 13.22 Uhr

Stand 01.12.2021

Christuskirche



6

Fahrplan NESSI 1 2  Bünd/Nord - Bahnhof - 
Marktplatz - Gartenstadt

2  Gartenstadt - Marktplatz - 
Bahnhof - Bünd/Nord

(wenn Werktag)

S A M S T A G

Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord

Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39
Würzburger Str.     9:29 10:29 11:29 12:29 Würzburger Str.     10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40
Berliner Str. 9:30 10:30 11:30 12:30 Berliner Str. 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41
Hedwig-Fichtel-Str. 9:31 10:31 11:31 12:31 Hedwig-Fichtel-Str. 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42
Jahnstraße 9:32 10:32 11:32 12:32 Jahnstraße 10:32 11:32 12:32 14:43 15:43 16:43
BRK-Altenheim 9:33 10:33 11:33 12:33 BRK-Altenheim 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44
Krankenhaus 9:34 10:34 11:34 12:34 Krankenhaus 10:34 11:34 12:34 14:45 15:45 16:45
Hohntor 9:35 10:35 11:35 12:35 Hohntor 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46
Marktplatz 9:37 10:37 11:37 12:37 Marktplatz 10:37 11:37 12:37 14:48 15:48 16:48
Post 9:40 10:40 11:40 12:40 Post 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51
Siemensstraße 9:42 10:42 11:42 12:42 Siemensstraße 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53
Bahnhof 9:43 10:43 11:43 12:43 Bahnhof 10:43 11:43 12:43 14:54 15:54 16:54
Borsigstraße 9:45 10:45 11:45 12:45 Borsigstraße 10:45 11:45 12:45 14:56 15:56 16:56
Rudolf-Diesel-Ring 9:46 10:46 11:46 12:46 Rudolf-Diesel-Ring 10:46 11:46 12:46 14:57 15:57 16:57
Industriestraße 9:47 10:47 11:47 12:47 Industriestraße 10:47 11:47 12:47 14:58 15:58 16:58
Steinstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 Steinstraße 10:48 11:48 12:48 14:59 15:59 16:59
Bündstraße   9:49 10:49 11:49 12:49 Bündstraße   10:49 11:49 12:49 15:00 16:00 17:00
Hans-Sachs-Str. 9:50 10:50 11:50 12:50 Hans-Sachs-Str. 10:50 11:50 12:50 15:01 16:01 17:01
Gottfried-Keller-Str. 9:51 10:51 11:51 12:51 Gottfried-Keller-Str. 10:51 11:51 12:51 15:02 16:02 17:02

Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt
Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Gottfried-Keller-Str. 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 Gottfried-Keller-Str. 9:57 10:57 11:57 12:57 14:08 15:08 16:08
Hans-Sachs-Str. 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 Hans-Sachs-Str. 9:58 10:58 11:58 12:58 14:09 15:09 16:09
Bündstraße 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 Bündstraße 9:59 10:59 11:59 12:59 14:10 15:10 16:10
Steinstraße 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 Steinstraße 10:00 11:00 12:00 13:00 14:11 15:11 16:11
Industriestraße 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 Industriestraße 10:01 11:01 12:01 13:01 14:12 15:12 16:12
Rudolf-Diesel-Ring 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 Rudolf-Diesel-Ring 10:02 11:02 12:02 13:02 14:13 15:13 16:13
Borsigstraße 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 Borsigstraße 10:03 11:03 12:03 13:03 14:14 15:14 16:14
Bahnhof 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 Bahnhof 10:05 11:05 12:05 13:05 14:16 15:16 16:16
Siemensstraße 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 Siemensstraße 10:06 11:06 12:06 13:06 14:17 15:17 16:17
Post 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 Post 10:08 11:08 12:08 13:08 14:19 15:19 16:19
Marktplatz 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 Marktplatz 10:10 11:10 12:10 13:10 14:21 15:21 16:21
Hohntor 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 Hohntor 10:12 11:12 12:12 13:12 14:23 15:23 16:23
Krankenhaus 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 Krankenhaus 10:13 11:13 12:13 13:13 14:24 15:24 16:24
BRK-Altenheim 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 BRK-Altenheim 10:14 11:14 12:14 13:14 14:25 15:25 16:25
Jahnstraße 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 Jahnstraße 10:15 11:15 12:15 13:15 14:26 15:26 16:26
Hedwig-Fichtel-Str. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 Hedwig-Fichtel-Str. 10:16 11:16 12:16 13:16 14:27 15:27 16:27
Berliner Straße 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 Berliner Straße 10:17 11:17 12:17 13:17 14:28 15:28 16:28
Würzburger Str. 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 Würzburger Str. 10:18 11:18 12:18 13:18 14:29 15:29 16:29
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 13:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 13:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 13:22 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39

Stand 01.12.2021

Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord

Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39
Würzburger Str.     9:29 10:29 11:29 12:29 Würzburger Str.     10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40
Berliner Str. 9:30 10:30 11:30 12:30 Berliner Str. 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41
Hedwig-Fichtel-Str. 9:31 10:31 11:31 12:31 Hedwig-Fichtel-Str. 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42
Jahnstraße 9:32 10:32 11:32 12:32 Jahnstraße 10:32 11:32 12:32 14:43 15:43 16:43
BRK-Altenheim 9:33 10:33 11:33 12:33 BRK-Altenheim 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44
Krankenhaus 9:34 10:34 11:34 12:34 Krankenhaus 10:34 11:34 12:34 14:45 15:45 16:45
Hohntor 9:35 10:35 11:35 12:35 Hohntor 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46
Marktplatz 9:37 10:37 11:37 12:37 Marktplatz 10:37 11:37 12:37 14:48 15:48 16:48
Post 9:40 10:40 11:40 12:40 Post 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51
Siemensstraße 9:42 10:42 11:42 12:42 Siemensstraße 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53
Bahnhof 9:43 10:43 11:43 12:43 Bahnhof 10:43 11:43 12:43 14:54 15:54 16:54
Borsigstraße 9:45 10:45 11:45 12:45 Borsigstraße 10:45 11:45 12:45 14:56 15:56 16:56
Rudolf-Diesel-Ring 9:46 10:46 11:46 12:46 Rudolf-Diesel-Ring 10:46 11:46 12:46 14:57 15:57 16:57
Industriestraße 9:47 10:47 11:47 12:47 Industriestraße 10:47 11:47 12:47 14:58 15:58 16:58
Steinstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 Steinstraße 10:48 11:48 12:48 14:59 15:59 16:59
Bündstraße   9:49 10:49 11:49 12:49 Bündstraße   10:49 11:49 12:49 15:00 16:00 17:00
Hans-Sachs-Str. 9:50 10:50 11:50 12:50 Hans-Sachs-Str. 10:50 11:50 12:50 15:01 16:01 17:01
Gottfried-Keller-Str. 9:51 10:51 11:51 12:51 Gottfried-Keller-Str. 10:51 11:51 12:51 15:02 16:02 17:02

Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt
Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Gottfried-Keller-Str. 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 Gottfried-Keller-Str. 9:57 10:57 11:57 12:57 14:08 15:08 16:08
Hans-Sachs-Str. 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 Hans-Sachs-Str. 9:58 10:58 11:58 12:58 14:09 15:09 16:09
Bündstraße 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 Bündstraße 9:59 10:59 11:59 12:59 14:10 15:10 16:10
Steinstraße 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 Steinstraße 10:00 11:00 12:00 13:00 14:11 15:11 16:11
Industriestraße 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 Industriestraße 10:01 11:01 12:01 13:01 14:12 15:12 16:12
Rudolf-Diesel-Ring 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 Rudolf-Diesel-Ring 10:02 11:02 12:02 13:02 14:13 15:13 16:13
Borsigstraße 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 Borsigstraße 10:03 11:03 12:03 13:03 14:14 15:14 16:14
Bahnhof 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 Bahnhof 10:05 11:05 12:05 13:05 14:16 15:16 16:16
Siemensstraße 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 Siemensstraße 10:06 11:06 12:06 13:06 14:17 15:17 16:17
Post 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 Post 10:08 11:08 12:08 13:08 14:19 15:19 16:19
Marktplatz 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 Marktplatz 10:10 11:10 12:10 13:10 14:21 15:21 16:21
Hohntor 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 Hohntor 10:12 11:12 12:12 13:12 14:23 15:23 16:23
Krankenhaus 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 Krankenhaus 10:13 11:13 12:13 13:13 14:24 15:24 16:24
BRK-Altenheim 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 BRK-Altenheim 10:14 11:14 12:14 13:14 14:25 15:25 16:25
Jahnstraße 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 Jahnstraße 10:15 11:15 12:15 13:15 14:26 15:26 16:26
Hedwig-Fichtel-Str. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 Hedwig-Fichtel-Str. 10:16 11:16 12:16 13:16 14:27 15:27 16:27
Berliner Straße 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 Berliner Straße 10:17 11:17 12:17 13:17 14:28 15:28 16:28
Würzburger Str. 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 Würzburger Str. 10:18 11:18 12:18 13:18 14:29 15:29 16:29
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 13:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 13:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 13:22 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39

Stand 01.12.2021

Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord

Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39
Würzburger Str.     9:29 10:29 11:29 12:29 Würzburger Str.     10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40
Berliner Str. 9:30 10:30 11:30 12:30 Berliner Str. 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41
Hedwig-Fichtel-Str. 9:31 10:31 11:31 12:31 Hedwig-Fichtel-Str. 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42
Jahnstraße 9:32 10:32 11:32 12:32 Jahnstraße 10:32 11:32 12:32 14:43 15:43 16:43
BRK-Altenheim 9:33 10:33 11:33 12:33 BRK-Altenheim 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44
Krankenhaus 9:34 10:34 11:34 12:34 Krankenhaus 10:34 11:34 12:34 14:45 15:45 16:45
Hohntor 9:35 10:35 11:35 12:35 Hohntor 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46
Marktplatz 9:37 10:37 11:37 12:37 Marktplatz 10:37 11:37 12:37 14:48 15:48 16:48
Post 9:40 10:40 11:40 12:40 Post 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51
Siemensstraße 9:42 10:42 11:42 12:42 Siemensstraße 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53
Bahnhof 9:43 10:43 11:43 12:43 Bahnhof 10:43 11:43 12:43 14:54 15:54 16:54
Borsigstraße 9:45 10:45 11:45 12:45 Borsigstraße 10:45 11:45 12:45 14:56 15:56 16:56
Rudolf-Diesel-Ring 9:46 10:46 11:46 12:46 Rudolf-Diesel-Ring 10:46 11:46 12:46 14:57 15:57 16:57
Industriestraße 9:47 10:47 11:47 12:47 Industriestraße 10:47 11:47 12:47 14:58 15:58 16:58
Steinstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 Steinstraße 10:48 11:48 12:48 14:59 15:59 16:59
Bündstraße   9:49 10:49 11:49 12:49 Bündstraße   10:49 11:49 12:49 15:00 16:00 17:00
Hans-Sachs-Str. 9:50 10:50 11:50 12:50 Hans-Sachs-Str. 10:50 11:50 12:50 15:01 16:01 17:01
Gottfried-Keller-Str. 9:51 10:51 11:51 12:51 Gottfried-Keller-Str. 10:51 11:51 12:51 15:02 16:02 17:02

Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt
Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Gottfried-Keller-Str. 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 Gottfried-Keller-Str. 9:57 10:57 11:57 12:57 14:08 15:08 16:08
Hans-Sachs-Str. 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 Hans-Sachs-Str. 9:58 10:58 11:58 12:58 14:09 15:09 16:09
Bündstraße 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 Bündstraße 9:59 10:59 11:59 12:59 14:10 15:10 16:10
Steinstraße 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 Steinstraße 10:00 11:00 12:00 13:00 14:11 15:11 16:11
Industriestraße 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 Industriestraße 10:01 11:01 12:01 13:01 14:12 15:12 16:12
Rudolf-Diesel-Ring 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 Rudolf-Diesel-Ring 10:02 11:02 12:02 13:02 14:13 15:13 16:13
Borsigstraße 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 Borsigstraße 10:03 11:03 12:03 13:03 14:14 15:14 16:14
Bahnhof 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 Bahnhof 10:05 11:05 12:05 13:05 14:16 15:16 16:16
Siemensstraße 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 Siemensstraße 10:06 11:06 12:06 13:06 14:17 15:17 16:17
Post 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 Post 10:08 11:08 12:08 13:08 14:19 15:19 16:19
Marktplatz 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 Marktplatz 10:10 11:10 12:10 13:10 14:21 15:21 16:21
Hohntor 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 Hohntor 10:12 11:12 12:12 13:12 14:23 15:23 16:23
Krankenhaus 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 Krankenhaus 10:13 11:13 12:13 13:13 14:24 15:24 16:24
BRK-Altenheim 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 BRK-Altenheim 10:14 11:14 12:14 13:14 14:25 15:25 16:25
Jahnstraße 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 Jahnstraße 10:15 11:15 12:15 13:15 14:26 15:26 16:26
Hedwig-Fichtel-Str. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 Hedwig-Fichtel-Str. 10:16 11:16 12:16 13:16 14:27 15:27 16:27
Berliner Straße 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 Berliner Straße 10:17 11:17 12:17 13:17 14:28 15:28 16:28
Würzburger Str. 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 Würzburger Str. 10:18 11:18 12:18 13:18 14:29 15:29 16:29
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 13:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 13:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 13:22 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39

Stand 01.12.2021

Christuskirche
Christuskirche



Fahrplan NESSI 1 2  Bünd/Nord - Bahnhof - 
Marktplatz - Gartenstadt

2  Gartenstadt - Marktplatz - 
Bahnhof - Bünd/Nord

S A M S T A G

SONN- UND FEIERTAG Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord

Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39
Würzburger Str.     9:29 10:29 11:29 12:29 Würzburger Str.     10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40
Berliner Str. 9:30 10:30 11:30 12:30 Berliner Str. 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41
Hedwig-Fichtel-Str. 9:31 10:31 11:31 12:31 Hedwig-Fichtel-Str. 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42
Jahnstraße 9:32 10:32 11:32 12:32 Jahnstraße 10:32 11:32 12:32 14:43 15:43 16:43
BRK-Altenheim 9:33 10:33 11:33 12:33 BRK-Altenheim 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44
Krankenhaus 9:34 10:34 11:34 12:34 10:34 11:34 12:34 14:45 15:45 16:45
Hohntor 9:35 10:35 11:35 12:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46
Marktplatz 9:37 10:37 11:37 12:37 Marktplatz 10:37 11:37 12:37 14:48 15:48 16:48
Post 9:40 10:40 11:40 12:40 Post 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51
Siemensstraße 9:42 10:42 11:42 12:42 Siemensstraße 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53
Bahnhof 9:43 10:43 11:43 12:43 Bahnhof 10:43 11:43 12:43 14:54 15:54 16:54
Borsigstraße 9:45 10:45 11:45 12:45 Borsigstraße 10:45 11:45 12:45 14:56 15:56 16:56
Rudolf-Diesel-Ring 9:46 10:46 11:46 12:46 Rudolf-Diesel-Ring 10:46 11:46 12:46 14:57 15:57 16:57
Industriestraße 9:47 10:47 11:47 12:47 Industriestraße 10:47 11:47 12:47 14:58 15:58 16:58
Steinstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 Steinstraße 10:48 11:48 12:48 14:59 15:59 16:59
Bündstraße   9:49 10:49 11:49 12:49 Bündstraße   10:49 11:49 12:49 15:00 16:00 17:00
Hans-Sachs-Str. 9:50 10:50 11:50 12:50 Hans-Sachs-Str. 10:50 11:50 12:50 15:01 16:01 17:01
Gottfried-Keller-Str. 9:51 10:51 11:51 12:51 Gottfried-Keller-Str. 10:51 11:51 12:51 15:02 16:02 17:02

Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt
Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Gottfried-Keller-Str. 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 Gottfried-Keller-Str. 9:57 10:57 11:57 12:57 14:08 15:08 16:08
Hans-Sachs-Str. 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 Hans-Sachs-Str. 9:58 10:58 11:58 12:58 14:09 15:09 16:09
Bündstraße 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 Bündstraße 9:59 10:59 11:59 12:59 14:10 15:10 16:10
Steinstraße 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 Steinstraße 10:00 11:00 12:00 13:00 14:11 15:11 16:11
Industriestraße 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 Industriestraße 10:01 11:01 12:01 13:01 14:12 15:12 16:12
Rudolf-Diesel-Ring 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 Rudolf-Diesel-Ring 10:02 11:02 12:02 13:02 14:13 15:13 16:13
Borsigstraße 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 Borsigstraße 10:03 11:03 12:03 13:03 14:14 15:14 16:14
Bahnhof 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 Bahnhof 10:05 11:05 12:05 13:05 14:16 15:16 16:16
Siemensstraße 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 Siemensstraße 10:06 11:06 12:06 13:06 14:17 15:17 16:17
Post 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 Post 10:08 11:08 12:08 13:08 14:19 15:19 16:19
Marktplatz 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 Marktplatz 10:10 11:10 12:10 13:10 14:21 15:21 16:21
Hohntor 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 Hohntor 10:12 11:12 12:12 13:12 14:23 15:23 16:23
Krankenhaus 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 Krankenhaus 10:13 11:13 12:13 13:13 14:24 15:24 16:24
BRK-Altenheim 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 BRK-Altenheim 10:14 11:14 12:14 13:14 14:25 15:25 16:25
Jahnstraße 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 Jahnstraße 10:15 11:15 12:15 13:15 14:26 15:26 16:26
Hedwig-Fichtel-Str. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 Hedwig-Fichtel-Str. 10:16 11:16 12:16 13:16 14:27 15:27 16:27
Berliner Straße 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 Berliner Straße 10:17 11:17 12:17 13:17 14:28 15:28 16:28
Würzburger Str. 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 Würzburger Str. 10:18 11:18 12:18 13:18 14:29 15:29 16:29
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 13:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 13:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 13:22 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39

Stand 01.12.2021

Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord

Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39
Würzburger Str.     9:29 10:29 11:29 12:29 Würzburger Str.     10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40
Berliner Str. 9:30 10:30 11:30 12:30 Berliner Str. 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41
Hedwig-Fichtel-Str. 9:31 10:31 11:31 12:31 Hedwig-Fichtel-Str. 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42
Jahnstraße 9:32 10:32 11:32 12:32 Jahnstraße 10:32 11:32 12:32 14:43 15:43 16:43
BRK-Altenheim 9:33 10:33 11:33 12:33 BRK-Altenheim 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44
Krankenhaus 9:34 10:34 11:34 12:34 10:34 11:34 12:34 14:45 15:45 16:45
Hohntor 9:35 10:35 11:35 12:35 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46
Marktplatz 9:37 10:37 11:37 12:37 Marktplatz 10:37 11:37 12:37 14:48 15:48 16:48
Post 9:40 10:40 11:40 12:40 Post 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51
Siemensstraße 9:42 10:42 11:42 12:42 Siemensstraße 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53
Bahnhof 9:43 10:43 11:43 12:43 Bahnhof 10:43 11:43 12:43 14:54 15:54 16:54
Borsigstraße 9:45 10:45 11:45 12:45 Borsigstraße 10:45 11:45 12:45 14:56 15:56 16:56
Rudolf-Diesel-Ring 9:46 10:46 11:46 12:46 Rudolf-Diesel-Ring 10:46 11:46 12:46 14:57 15:57 16:57
Industriestraße 9:47 10:47 11:47 12:47 Industriestraße 10:47 11:47 12:47 14:58 15:58 16:58
Steinstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 Steinstraße 10:48 11:48 12:48 14:59 15:59 16:59
Bündstraße   9:49 10:49 11:49 12:49 Bündstraße   10:49 11:49 12:49 15:00 16:00 17:00
Hans-Sachs-Str. 9:50 10:50 11:50 12:50 Hans-Sachs-Str. 10:50 11:50 12:50 15:01 16:01 17:01
Gottfried-Keller-Str. 9:51 10:51 11:51 12:51 Gottfried-Keller-Str. 10:51 11:51 12:51 15:02 16:02 17:02

Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt
Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Gottfried-Keller-Str. 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 Gottfried-Keller-Str. 9:57 10:57 11:57 12:57 14:08 15:08 16:08
Hans-Sachs-Str. 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 Hans-Sachs-Str. 9:58 10:58 11:58 12:58 14:09 15:09 16:09
Bündstraße 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 Bündstraße 9:59 10:59 11:59 12:59 14:10 15:10 16:10
Steinstraße 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 Steinstraße 10:00 11:00 12:00 13:00 14:11 15:11 16:11
Industriestraße 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 Industriestraße 10:01 11:01 12:01 13:01 14:12 15:12 16:12
Rudolf-Diesel-Ring 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 Rudolf-Diesel-Ring 10:02 11:02 12:02 13:02 14:13 15:13 16:13
Borsigstraße 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 Borsigstraße 10:03 11:03 12:03 13:03 14:14 15:14 16:14
Bahnhof 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 Bahnhof 10:05 11:05 12:05 13:05 14:16 15:16 16:16
Siemensstraße 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 Siemensstraße 10:06 11:06 12:06 13:06 14:17 15:17 16:17
Post 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 Post 10:08 11:08 12:08 13:08 14:19 15:19 16:19
Marktplatz 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 Marktplatz 10:10 11:10 12:10 13:10 14:21 15:21 16:21
Hohntor 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 Hohntor 10:12 11:12 12:12 13:12 14:23 15:23 16:23
Krankenhaus 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 Krankenhaus 10:13 11:13 12:13 13:13 14:24 15:24 16:24
BRK-Altenheim 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 BRK-Altenheim 10:14 11:14 12:14 13:14 14:25 15:25 16:25
Jahnstraße 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 Jahnstraße 10:15 11:15 12:15 13:15 14:26 15:26 16:26
Hedwig-Fichtel-Str. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 Hedwig-Fichtel-Str. 10:16 11:16 12:16 13:16 14:27 15:27 16:27
Berliner Straße 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 Berliner Straße 10:17 11:17 12:17 13:17 14:28 15:28 16:28
Würzburger Str. 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 Würzburger Str. 10:18 11:18 12:18 13:18 14:29 15:29 16:29
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 13:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 13:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 13:22 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39

Stand 01.12.2021

Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord

Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39
Würzburger Str.     9:29 10:29 11:29 12:29 Würzburger Str.     10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40
Berliner Str. 9:30 10:30 11:30 12:30 Berliner Str. 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41
Hedwig-Fichtel-Str. 9:31 10:31 11:31 12:31 Hedwig-Fichtel-Str. 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42
Jahnstraße 9:32 10:32 11:32 12:32 Jahnstraße 10:32 11:32 12:32 14:43 15:43 16:43
BRK-Altenheim 9:33 10:33 11:33 12:33 BRK-Altenheim 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44
Krankenhaus 9:34 10:34 11:34 12:34 Krankenhaus 10:34 11:34 12:34 14:45 15:45 16:45
Hohntor 9:35 10:35 11:35 12:35 Hohntor 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46
Marktplatz 9:37 10:37 11:37 12:37 Marktplatz 10:37 11:37 12:37 14:48 15:48 16:48
Post 9:40 10:40 11:40 12:40 Post 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51
Siemensstraße 9:42 10:42 11:42 12:42 Siemensstraße 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53
Bahnhof 9:43 10:43 11:43 12:43 Bahnhof 10:43 11:43 12:43 14:54 15:54 16:54
Borsigstraße 9:45 10:45 11:45 12:45 Borsigstraße 10:45 11:45 12:45 14:56 15:56 16:56
Rudolf-Diesel-Ring 9:46 10:46 11:46 12:46 Rudolf-Diesel-Ring 10:46 11:46 12:46 14:57 15:57 16:57
Industriestraße 9:47 10:47 11:47 12:47 Industriestraße 10:47 11:47 12:47 14:58 15:58 16:58
Steinstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 Steinstraße 10:48 11:48 12:48 14:59 15:59 16:59
Bündstraße   9:49 10:49 11:49 12:49 Bündstraße   10:49 11:49 12:49 15:00 16:00 17:00
Hans-Sachs-Str. 9:50 10:50 11:50 12:50 Hans-Sachs-Str. 10:50 11:50 12:50 15:01 16:01 17:01
Gottfried-Keller-Str. 9:51 10:51 11:51 12:51 Gottfried-Keller-Str. 10:51 11:51 12:51 15:02 16:02 17:02

Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt
Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Gottfried-Keller-Str. 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 Gottfried-Keller-Str. 9:57 10:57 11:57 12:57 14:08 15:08 16:08
Hans-Sachs-Str. 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 Hans-Sachs-Str. 9:58 10:58 11:58 12:58 14:09 15:09 16:09
Bündstraße 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 Bündstraße 9:59 10:59 11:59 12:59 14:10 15:10 16:10
Steinstraße 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 Steinstraße 10:00 11:00 12:00 13:00 14:11 15:11 16:11
Industriestraße 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 Industriestraße 10:01 11:01 12:01 13:01 14:12 15:12 16:12
Rudolf-Diesel-Ring 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 Rudolf-Diesel-Ring 10:02 11:02 12:02 13:02 14:13 15:13 16:13
Borsigstraße 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 Borsigstraße 10:03 11:03 12:03 13:03 14:14 15:14 16:14
Bahnhof 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 Bahnhof 10:05 11:05 12:05 13:05 14:16 15:16 16:16
Siemensstraße 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 Siemensstraße 10:06 11:06 12:06 13:06 14:17 15:17 16:17
Post 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 Post 10:08 11:08 12:08 13:08 14:19 15:19 16:19
Marktplatz 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 Marktplatz 10:10 11:10 12:10 13:10 14:21 15:21 16:21
Hohntor 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 Hohntor 10:12 11:12 12:12 13:12 14:23 15:23 16:23
Krankenhaus 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 Krankenhaus 10:13 11:13 12:13 13:13 14:24 15:24 16:24
BRK-Altenheim 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 BRK-Altenheim 10:14 11:14 12:14 13:14 14:25 15:25 16:25
Jahnstraße 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 Jahnstraße 10:15 11:15 12:15 13:15 14:26 15:26 16:26
Hedwig-Fichtel-Str. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 Hedwig-Fichtel-Str. 10:16 11:16 12:16 13:16 14:27 15:27 16:27
Berliner Straße 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 Berliner Straße 10:17 11:17 12:17 13:17 14:28 15:28 16:28
Würzburger Str. 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 Würzburger Str. 10:18 11:18 12:18 13:18 14:29 15:29 16:29
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 13:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 13:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 13:22 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39

Stand 01.12.2021

Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord Fahrplan NESSI 1 Gartenstadt - Marktplatz - Bahnhof - Bünd/Nord

Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39
Würzburger Str.     9:29 10:29 11:29 12:29 Würzburger Str.     10:29 11:29 12:29 14:40 15:40 16:40
Berliner Str. 9:30 10:30 11:30 12:30 Berliner Str. 10:30 11:30 12:30 14:41 15:41 16:41
Hedwig-Fichtel-Str. 9:31 10:31 11:31 12:31 Hedwig-Fichtel-Str. 10:31 11:31 12:31 14:42 15:42 16:42
Jahnstraße 9:32 10:32 11:32 12:32 Jahnstraße 10:32 11:32 12:32 14:43 15:43 16:43
BRK-Altenheim 9:33 10:33 11:33 12:33 BRK-Altenheim 10:33 11:33 12:33 14:44 15:44 16:44
Krankenhaus 9:34 10:34 11:34 12:34 Krankenhaus 10:34 11:34 12:34 14:45 15:45 16:45
Hohntor 9:35 10:35 11:35 12:35 Hohntor 10:35 11:35 12:35 14:46 15:46 16:46
Marktplatz 9:37 10:37 11:37 12:37 Marktplatz 10:37 11:37 12:37 14:48 15:48 16:48
Post 9:40 10:40 11:40 12:40 Post 10:40 11:40 12:40 14:51 15:51 16:51
Siemensstraße 9:42 10:42 11:42 12:42 Siemensstraße 10:42 11:42 12:42 14:53 15:53 16:53
Bahnhof 9:43 10:43 11:43 12:43 Bahnhof 10:43 11:43 12:43 14:54 15:54 16:54
Borsigstraße 9:45 10:45 11:45 12:45 Borsigstraße 10:45 11:45 12:45 14:56 15:56 16:56
Rudolf-Diesel-Ring 9:46 10:46 11:46 12:46 Rudolf-Diesel-Ring 10:46 11:46 12:46 14:57 15:57 16:57
Industriestraße 9:47 10:47 11:47 12:47 Industriestraße 10:47 11:47 12:47 14:58 15:58 16:58
Steinstraße 9:48 10:48 11:48 12:48 Steinstraße 10:48 11:48 12:48 14:59 15:59 16:59
Bündstraße   9:49 10:49 11:49 12:49 Bündstraße   10:49 11:49 12:49 15:00 16:00 17:00
Hans-Sachs-Str. 9:50 10:50 11:50 12:50 Hans-Sachs-Str. 10:50 11:50 12:50 15:01 16:01 17:01
Gottfried-Keller-Str. 9:51 10:51 11:51 12:51 Gottfried-Keller-Str. 10:51 11:51 12:51 15:02 16:02 17:02

Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt Fahrplan NESSI 1 Bünd/Nord - Bahnhof - Marktplatz - Gartenstadt
Samstag  (wenn Werktag) Sonn- u. Feiertag

Gottfried-Keller-Str. 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 Gottfried-Keller-Str. 9:57 10:57 11:57 12:57 14:08 15:08 16:08
Hans-Sachs-Str. 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 Hans-Sachs-Str. 9:58 10:58 11:58 12:58 14:09 15:09 16:09
Bündstraße 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 Bündstraße 9:59 10:59 11:59 12:59 14:10 15:10 16:10
Steinstraße 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 Steinstraße 10:00 11:00 12:00 13:00 14:11 15:11 16:11
Industriestraße 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 Industriestraße 10:01 11:01 12:01 13:01 14:12 15:12 16:12
Rudolf-Diesel-Ring 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 Rudolf-Diesel-Ring 10:02 11:02 12:02 13:02 14:13 15:13 16:13
Borsigstraße 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 Borsigstraße 10:03 11:03 12:03 13:03 14:14 15:14 16:14
Bahnhof 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 Bahnhof 10:05 11:05 12:05 13:05 14:16 15:16 16:16
Siemensstraße 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 Siemensstraße 10:06 11:06 12:06 13:06 14:17 15:17 16:17
Post 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 Post 10:08 11:08 12:08 13:08 14:19 15:19 16:19
Marktplatz 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 Marktplatz 10:10 11:10 12:10 13:10 14:21 15:21 16:21

9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 Hohntor 10:12 11:12 12:12 13:12 14:23 15:23 16:23
Krankenhaus 10:13 11:13 12:13 13:13 14:24 15:24 16:24

BRK-Altenheim 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 BRK-Altenheim 10:14 11:14 12:14 13:14 14:25 15:25 16:25
Jahnstraße 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 Jahnstraße 10:15 11:15 12:15 13:15 14:26 15:26 16:26
Hedwig-Fichtel-Str. 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 Hedwig-Fichtel-Str. 10:16 11:16 12:16 13:16 14:27 15:27 16:27
Berliner Straße 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 Berliner Straße 10:17 11:17 12:17 13:17 14:28 15:28 16:28
Würzburger Str. 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 Würzburger Str. 10:18 11:18 12:18 13:18 14:29 15:29 16:29
Gartenstraße 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 Gartenstraße 10:20 11:20 12:20 13:20 14:31 15:31 16:31
Fliederweg 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 Fliederweg 10:21 11:21 12:21 13:21 14:32 15:32 16:32
Ostlandstraße 9:25 10:25 11:25 12:25 13:22 Ostlandstraße 10:25 11:25 12:25 13:22 14:36 15:36 16:36
Kirchbergstraße 9:26 10:26 11:26 12:26 Kirchbergstraße 10:26 11:26 12:26 14:37 15:37 16:37
St. Konrad 9:27 10:27 11:27 12:27 St. Konrad 10:27 11:27 12:27 14:38 15:38 16:38
Rhönstraße 9:28 10:28 11:28 12:28 Rhönstraße 10:28 11:28 12:28 14:39 15:39 16:39

Stand 01.12.2021

Christuskirche
Christuskirche




